
 

1. Pielikums 

 

Cenu aptauja par skiču projekta "Publiskā ārtelpa Skrīveros" izstrādi  

identifikācijas Nr. ANP-2023/45 

 

PROJEKTĒŠANAS UZDEVUMS 
1.VISPĀRĪGIE DATI PAR OBJEKTIEM 

1.1. Objekta nosaukums Publiskās ārtelpas izveidošana Skrīveros 

1.2. Zemes vienības kadastra 

apzīmējums/ īpašnieks 

Dzelzceļnieku iela 5A, Skrīveru pagasts 

Aizkraukles novads, LV-5125 

1.3. Projekta pasūtītājs Aizkraukles novada pašvaldība 

2.VISPĀRĪGIE DATI PAR PROJEKTU 

2.1. Būves klasifikācijas kods 241 - Sporta un atpūtas būves 

2.2. Projektēšanas stadijas Izstrādāta konceptuālu skici par projekta ietvaros plānotajām 

būvniecības darbībām, projektēšanas uzdevums par 

būvniecības ieceres dokumentāciju un būvdarbu kontroltāmi.  
2.3. 

 

Projekta izstrādes 

termiņš 

Termiņš līdz 2023.gada 15.novembrim   

 

 

 

2.4.  

 

 

Esošās situācijas apraksts 

Esošajā teritorija, kas daļēji ir apgūta sporta aktivitātēm, 

atrodas koka konstrukcijas skeitparks, ko ietver velo mācību 

trase "Velozinis". Šos aktivitāšu elementus izmanto vairāki 

desmiti jauniešu katru dienu, neatkarīgi no laika 

apstākļiem. Turpat teritorijā esošais reljefs, kas tiek izmantots 

velo aktivitātēm - ir izlīdzināms vai pārbūvējams par 

atbilstošu velo trasi. Minētā teritorija atrodas netālu no 

vidusskolas ar 400 audzēkņiem, turpat arī multifunkcionālais 

sporta laukums, stadions, dzelzceļa stacija, autoosta, pasts, 

mazumtirdzniecības veikals.  
 

 

2.5.  

 

Projektēšanas mērķis/ 

sasniedzamais rezultāts  

Izvedot publiski pieejamu ārtelpu iedzīvotājiem, attīstot 

funkcionālo teritoriju, lai veicinātu sociālo un vides attīstību 

caur veselīga, "zaļa" un energoefektīva dzīvesveida 

aktivitātēm.  

Projekta īstenošanai paredzēts iesniegt pieteikumu Eiropas 

savienības fonda līdzfinansējuma saņemšanai saskaņā ar 

2023.gada 6.jūnija MK noteikumiem Nr. 291, pasākuma Nr. 

5.1.1.3 ietvaros. Iesniegšanas termiņš 01.12.2023 

3. BŪVPROJEKTĒŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI UN IZEJMATERIĀLI 

Atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, tai skaitā: Būvniecības likumam, 19.08.2014. 

Ministru kabineta noteikumiem Nr. 500 „Vispārīgie būvnoteikumi” 

 

3.1.  

Īpašuma tiesību 

apliecinošie dokumenti 

zemesgabalam/objektam 

 

Sagatavo un iesniedz pasūtītājs 

 

3.2. 

Būvniecības ierosinātāja 

pilnvara 

Pilnvaru sagatavo pasūtītājs BIS sistēmā 

3.4. Inženierizpēte Ģeodēziskā un 

topogrāfiskā 

Ģeotehniskā Hidrometeroloģiskā 

 X   

Pasūtītājs nodrošina inženiertopogrāfiskā plānu (pielikumā) 

3.5. Tehniskie un/ vai īpašie 

noteikumi 

Pieprasa projekta pasūtītājs BIS sistēmā – ja nepieciešams. 

Attiecīgajām iestādēm saskaņā ar esošo situāciju, 

normatīvajiem aktiem. 

3.6. Saskaņojumi ar trešajām 

personām 

neattiecas 

4. PRASĪBAS IZPILDEI 



4.1.  Vispārīgie projektēšanas 

noteikumi 

Vēlamie risinājumi, kas papildināmi vai aizstājami ar 

izpildītāja kā speciālista rekomendācijām: 

1. Fizisko aktivitāšu zonas dažāda vecuma grupām papildinot 

esošos rīkus/trases 

2. Trenažieri - līdztekas vai tmldz., bez kustīgiem un ātri 

nolietojošiem elementiem 

3. Zaļā zona, piemēram lietus dārzi/dobes 

4. Atpūtas zonas ģimenēm ar bērniem/ ratiņiem 

5. Atkritumu urnas, velo novietnes, elektroskūteru uzlādes 

stacija (pēc nepieciešamības) 

6. Energoefektīvi risinājumu  - "smart" soli vai stacijas, 

bezkontakta lādēšana, USB 

7. Galda teniss vai ping-pong (ārtelpu) 

8. Brīvkrāns - dzeramā ūdens uzpildei 

9. Pielāgota esošā video novērošanas sistēma (pēc 

nepieciešamības); 

10. Papildus apgaismojums (pēc nepieciešamības) 

11. Citi risinājumi pēc speciālistu rekomendācijām 

12. Tehnisko dokumentāciju izstrādāt, ievērojot LR spēkā 

esošos būvnormatīvus 

13. Visiem ielas atjaunošanas risinājumiem jābūt ekonomiski 

un tehniski pamatotiem un iepriekš saskaņotiem ar 

Pasūtītāju; 

 
5. NOSACĪJUMI  

5.1. Tehniskās 

dokumentācijas 

saskaņošana/akceptēšana 

Veic projekta izstrādātājs Pirms projekta iesniegšanas 

Aizkraukles novada būvvaldē (ja nepieciešams)  projekts 

saskaņojams ar institūcijām, kuras izsniegušas tehniskos vai 

īpašos noteikumus, ar pasūtītāju 

5.2. Projekta eksemplāru 

skaits 

Projekta izstrādātājs iesniedz pasūtītājam BIS sistēmā skiču 

projektu: 

Elektroniskā formātā: 1) rasējumi – dwg faili, rakstiskās daļas 

un tabulas pdf un MS Office failos; 2) viss projekts pdf failos. 
 

 

 

Pretendenta likumīgais pārstāvis vai pilnvarotā persona _______________ 

 

Datums 

 

 

 

 

 

 
 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 


